[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 15.08.2007

   № 113

ст. Раздольная

О закладке новых похозяйственных книг в Раздольненском сельском поселении по состоянию на 1 января 2008 года

Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 25 мая 2007 года № 462 «О закладке похозяйственных книг в сельской  местности края по состоянию на 1 января 2008 года», в связи с истечением срока действия книг и других документов похозяйственного учета в Раздольненском сельском поселении                        п о с т а н о в л я ю:
2. Общему     отделу    администрации     Раздольненского      сельского

поселения (Шевлякова):

1.1. Провести     в     период     с     июля     по     декабрь     2007    года

подготовительную работу по закладке новых похозяйственных книг и других документов первичного учета по состоянию на 01 января 2008 года.

1.2. Утвердить   план   мероприятий   по   подготовке   к   проведению

закладки новых похозяйственных книг и других первичных документов первичного учета (приложение).

3. Финансовому   отделу   администрации   Раздольненского  сельского
поселения (Севостьянова) предусмотреть в бюджете поселения на 2008 год финансирование на расходы по закладке новых похозяйственных книг.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

15.08.2007

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района

                      от 15.08.2007 № 113
ПЛАН
мероприятий   по   подготовке   к   проведению
закладки новых нехозяйственных книг и других первичных документов первичного учета на территории Раздольненского сельского поселения
	№№
11 /П
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение работы по подбору и Необходимого количества переписчиков
	Ноябрь 2007 года
	Шевлякова Л.И.

	2.
	Проведение инструктажа по закладке новых похозяйственных книг в Раздольненском сельском поселении
	Декабрь 2007 года
	Шевлякова Л.Н.

	3
	Закрепление округов за переписчиками по их месту жительства
	Декабрь 2007 года
	Шевлякова Л.И.

	4
	Закладка новых похозяйственных книг Раздольненского сельского поселения
	Январь 2008 гола
	Шевлякова Л.И.

	5
	Отчет по закладке новых похозяйственных книг Раздольненского сельского поселения
	Январь 2008 года
	Шевлякова Л.И.

	6
	Отчет по переписи населения и животных на территории
Раздольненского сельского поселения
	Январь-февраль 2008 года
	Шевлякова Л.И.

Заведующая общим отделом
администрации Раздольненского
сельского поселения                                                                        Л.И.Шевлякова